СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Харагун
[bookmark: _GoBack] 21.10.2021г.                                                                             № 16

О внесении изменений в Положение об администрации сельского поселения «Харагунское»», утвержденное решением Совета сельского поселения «Харагунское» № 19 от 14.11.2005г.

      В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021г №85-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Харагунское» РЕШИЛ:
      Внести следующие изменения в Положение об администрации сельского поселения «Харагунское»», утвержденное решением Совета сельского поселения «Харагунское» № 19 от 14.11.2005г.:

1. Главу 2 дополнить пунктом «20) Осуществлять просветительскую деятельность»
1. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Харагунское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (https://hiloksky.75.ru/)
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                       Л.Е. Сизых